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Tegevusaruanne

A la Carte Uniforms OÜ on 100% Rootsi äriühingu Gulins A la Carte AB poolt 31.12.2016 aastal omandatud
tütarettevõte. Ettevõte alustas oma aktiivset majandustegevust 2010. aasta veebruaris.

A la Carte Uniforms OÜ peamiseks tegevusalaks on töö- ja vormirõivaste arendus, tootmine ja müük Eesti, Läti,
Leedu, Soome ja teiste Euroopa ettevõtetele ja asutustele. Ettevõte tegutseb renditud pindadel Tallinnas.

Tulud, kulud ja kasum

2023. aastal moodustas müügitulu 2,25 miljonit eurot. Müügitulu kasvas aastaga 151,8%. Müügitulust moodustas
100% töö- ja vormirõivaste tootmine ja müük. A la Carte Uniforms OÜ 2023. aasta ärikasumiks kujunes 87 010
eurot ja puhaskasumiks kujunes 72 216 eurot.

Vastavalt 2023. aasta kasumile on näha, et varasemad investeeringud turul on ennast tasuma hakanud.

Mõned suuremad pakkumised Eestis, millesse oleme varasemalt investeerinud, on kestnud juba üle kahe aasta.
Nende investeeringute tulemuslikkust hakkame nägema alles 2024. aastal.

Personal

A la Carte Uniforms OÜ keskmine töötajate arv majandusaastal oli 5 töötajat. Töötajate töötasude kogusumma
(sotsiaalmaksudeta) oli 2023. aastal 128 700 eurot ja sotsiaalmaksud olid 45 818 eurot.

 

 

 

Peter Olivensjö, Juhatuse liige .............................................. 2024
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 133 502 170 802  

Nõuded ja ettemaksed 184 756 267 989 2

Varud 292 039 123 246 3

Kokku käibevarad 610 297 562 037  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 3 665 5 459 4

Immateriaalsed põhivarad 0 8 5

Kokku põhivarad 3 665 5 467  

Kokku varad 613 962 567 504  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 189 629 185 387 6

Kokku lühiajalised kohustised 189 629 185 387  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 0 30 000  

Kokku pikaajalised kohustised 0 30 000  

Kokku kohustised 189 629 215 387  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 70 000 70 000  

Muud reservid 196 185 196 185  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 85 932 33 451  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 72 216 52 481  

Kokku omakapital 424 333 352 117  

Kokku kohustised ja omakapital 613 962 567 504  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 2 245 582 891 682  

Muud äritulud 0 1  

Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus 17 714 -12 693  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 770 303 -584 885  

Mitmesugused tegevuskulud -226 443 -72 050  

Tööjõukulud -174 518 -162 086 7

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 801 -7 504  

Muud ärikulud -3 221 -6  

Ärikasum (kahjum) 87 010 52 459  

Intressitulud 710 21  

Intressikulud -15 504 -84  

Muud finantstulud ja -kulud 0 85  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 72 216 52 481  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 72 216 52 481  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

A la Carte Uniforms OÜ 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on

kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

A la Carte Uniforms OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1 alusel. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes. Ettevõtja on koostanud väikeettevõtja lühendatud aastaaruande.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3

kuulise lunastustähtajaga)pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk. 

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2023 on ümber hinnatud Eurodesse bilansipäeval kehtinud Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud mitmesugustes tegevuskuludes. Lootusetud nõuded on kantud bilansist

välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Varud

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. Lõpetamata- ja valmistoodangu puhul on

tootmise üldkulud jagatud varudele ettevõtte normaalsetest tootmismahtudest lähtudes.

Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Materjalid

ja lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab samade

valmistoodete neto realiseerimisväärtust.

Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade) kuluna.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 300 eurot ja mille kasulik eluiga on üle 

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle 

peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse 

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide 

kasulikule elueale. 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik 

eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood. 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või 

põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. 

Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse bilansis lähtudes samadest põhimõtetest, mida rakendatakse
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materiaalsetele põhivaradele. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    300

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. 

Kulud

Kulud on aruandeperioodi väljaminekud (majandusliku kasu vähenemised), millega kaasneb varade vähenemine või kohustuste suurenemine

ja mis vähendavad raamatupidamiskohustuslase omakapitali, välja arvatud omanikele teostatud väljamaksed omakapitalist.

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad

majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale). Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil

või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 1.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat

ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi

dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

1.A la Carte Uniforms OÜ osanik ehk emaettevõte;

2.Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad;

3.Osaühingu juhatus;

4.Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all

olevad ettevõtted.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 149 1 149

Ostjatelt laekumata

arved
1 149 1 149

Nõuded seotud osapoolte

vastu
181 855 181 855

Muud nõuded 697 697

Intressinõuded 697 697

Ettemaksed 1 055 1 055

Kokku nõuded ja

ettemaksed
184 756 184 756

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 266 698 266 698

Ostjatelt laekumata

arved
266 698 266 698

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
101 101

Laenunõuded 0 0

Muud nõuded 0 0

Ettemaksed 1 190 1 190

Kokku nõuded ja

ettemaksed
267 989 267 989

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Tooraine ja materjal 90 297 85 444

Valmistoodang 614 18 328

Müügiks ostetud kaubad 135 247 19 474

Ettemaksed varude eest 65 881 0

Ettemakse 65 881 0

Kokku varud 292 039 123 246
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Muud masinad

ja seadmed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 7 696 22 660 30 356 22 348 52 704

Akumuleeritud kulum -6 016 -17 259 -23 275 -19 755 -43 030

Jääkmaksumus 1 680 5 401 7 081 2 593 9 674

  

Ostud ja parendused 1 791 1 791 1 791

Muud ostud ja parendused 1 791 1 791 1 791

Amortisatsioonikulu -1 536 -952 -2 488 -2 488 -4 976

Allahindlused väärtuse languse

tõttu
-1 030 -1 030 -1 030

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 7 696 23 421 31 117 22 348 53 465

Akumuleeritud kulum -7 552 -18 211 -25 763 -22 243 -48 006

Jääkmaksumus 144 5 210 5 354 105 5 459

  

Amortisatsioonikulu -144 -1 107 -1 251 -76 -1 327

Allahindlused väärtuse languse

tõttu
-467 -467 -467

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 7 696 22 954 30 650 22 348 52 998

Akumuleeritud kulum -7 696 -19 318 -27 014 -22 319 -49 333

Jääkmaksumus 0 3 636 3 636 29 3 665
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Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara Muud

immateriaalsed

põhivarad

31.12.2021  

Soetusmaksumus 10 925 7 500 18 425

Akumuleeritud kulum -10 115 -6 804 -16 919

Jääkmaksumus 810 696 1 506

  

Amortisatsioonikulu -802 -696 -1 498

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 10 925 7 500 18 425

Akumuleeritud kulum -10 917 -7 500 -18 417

Jääkmaksumus 8 0 8

  

Amortisatsioonikulu -8 -8

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 10 925 7 500 18 425

Akumuleeritud kulum -10 925 -7 500 -18 425

Jääkmaksumus 0 0
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 19 661 19 661

Võlad töövõtjatele 14 129 14 129

Võlad seotud osapooltele 135 200 135 200

Maksuvõlad 20 374 20 374

Muud võlad 265 265

Muud viitvõlad 265 265

Kokku võlad ja ettemaksed 189 629 189 629

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 93 382 93 382

Võlad töövõtjatele 12 427 12 427

Maksuvõlad 79 494 79 494

Muud võlad 84 84

Intressivõlad 84 84

Kokku võlad ja ettemaksed 185 387 185 387

Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 128 700 119 031

Sotsiaalmaksud 45 818 43 055

Kokku tööjõukulud 174 518 162 086

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 5 5

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Gulins A la Carte AB

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Rootsi

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
182 552 21 214

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 190

Kokku nõuded ja ettemaksed 182 552 21 404

Laenukohustised   
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Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
0 84

Kokku laenukohustised 0 84

Võlad ja ettemaksed   

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
135 530 2 524

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

265 1 224

Kokku võlad ja ettemaksed 135 795 3 748

PIKAAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Laenukohustised   

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
0 30 000

Kokku laenukohustised 0 30 000

ANTUD LAENUD 31.12.2021 Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi arvestatud

intress

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

30 000 30 000 0 3 718

Kokku antud laenud 30 000 30 000 0 3 718

 

ANTUD LAENUD 31.12.2022 Antud laenud 31.12.2023 Perioodi arvestatud

intress

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

0 100 000 100 000 697

Kokku antud laenud 0 100 000 100 000 697

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud 31.12.2022 Perioodi arvestatud

intress

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

0 30 000 30 000 84

Kokku laenukohustised 0 30 000 30 000 84

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

30 000 603 314 633 314 0 15 504

Kokku laenukohustised 30 000 603 314 633 314 0 15 504

MÜÜDUD 2023 2022

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

388 135 198 207

Kokku müüdud 388 135 198 207
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OSTETUD 2023 2022

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

21 306 8 012 9 114 6 315

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

9 840   

Kokku ostetud 21 306 17 852 9 114 6 315



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.05.2024

A la Carte Uniforms OÜ (registrikood: 11714702) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SVEN PETER OLIVENSJÖ Juhatuse liige 31.05.2024



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 85 932

Aruandeaasta kasum (kahjum) 72 216

Kokku 158 148

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 85 932

Aruandeaasta kasum (kahjum) 72 216

Kokku 158 148



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Töörõivaste tootmine 14121 2245582 100.00% Jah


